jnuall, hindernisse vnnd geuerde. To mehrem orkunde vorfegelt mit vnser Stad grote anhangenden Ingefegel, Nach Cristli gebort Virenhundert jar darnach in dem eynvndvirtigften Jare, am Sonnawende nach send Bartolomeus.

Aus dem Lehniner Copialbuch des Geh. Ministerial-Archives.

CLXXXIV. Stephanus, Bischof von Brandenburg, beauftragt den Vicar Bartholomäus Lowen in Zerbst, dem Kloster Lehnin einige schadhast gewordene Urkunden zu transsumiren, am 29. August 1442.

Stephanus, dei et apostolice sedis gracia Episcopus Brandeburgensis honorabili nobis sincere dilecto domino Bartholomaeo Lowen, Baccalaureo in decretis et rectori altaris Corporis cristi in parochiali Ecclesia sancti Nycolai opidi czerwist, nostre Brandeburgensis dyoecesis, salutem in domino sempiternam ac fidelitatem in commissis adhibere. Pro parte venerabilis domini Johannis Abbatis ac Religiosorum virorum Gerardi prioris et Conuentus Monasterii Lennyn eiusdem nostre dyoecesis, qui propter uetustatem quarundam apostolicarum ac aliarum litterarum priuilegiorum et instrumentorum, quas et que apud se detinent, in Consumptione earum ac alias sibi et dicto Monasterio periculo imminere metuunt, ut eis de transumpcionis et exemplacionis earundem beneficio aliasque de oportuno remedio prouideremus instancius rogati et deuote requisiti Supplicacionibus eorundem tamquam iustis et rationabilibus merito inclinati, Attendentes preterea nimium fore difficile et periculolum litteras huiusmodi extra monasterium deferre, de uestra ydoneitate fidelitate ac legalitate singulariter confisi, quatenus apostolicas et ceteras litteras huiusmodi priuilegia et instrumenta jura et monumenta quascunque et quecunque nobis pro parte eorundem abbatis, prioris et Conuentus presentandas et presentanda uice nostra ad nos recipere, uidere et diligenter considerare ac per notarium publicum, quem ad hoc elegeritis, secundum juris formam ac dispositionem transumi et exemplari facere et precipere, Decretum quoque auctoritate nostra interponere litteras etc. et instrumenta exemplacionis et transumpcionis huiusmodi quotquot expedire uideritis eidem Abbati, priori et Conuentui Aliaque omnia et singula in hiis et circa ea quomodolibet necessaria et oportuna perficere, ualeatis, uobis presencium tenore committimus et damus specialiter in mandatis plenam quoque Concedimus auctoritatem. In quorum testimonium Sigillum nostrum ex certa nostra sciencia presentibus est appensum. Datum in castro Seyerfer nostre solite residencie Anno domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo secundo presentibus ibidem discretis Jacobo steuen et Joachim lamprecht nostre camere magistris, Clericis nostre dyoecesis prelibate in testimonium premisorum rogatis, uicesima nona die mensis Augusti.